
PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cancerologia Cirúrgica - vagas 3
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 CAROLINE CELESTINO GIRÃO NOBRE XXX.XXX.563-70 80.0 0.0 400.0 44.0 0.0 44.0 95.0 380.0 824.0

2 LUCYANO ROCHA DA SILVA FERRAZ XXX.XXX.003-15 75.0 0.0 375.0 41.0 0.0 41.0 92.5 370.0 786.0

3 EZEQUIEL AGUIAR PARENTE XXX.XXX.483-54 75.0 0.0 375.0 43.0 0.0 43.0 85.0 340.0 758.0

4 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 72.5 0.0 362.5 13.0 0.0 13.0 92.5 370.0 745.5

5 CLÁUDIO MATIAS BARROS JÚNIOR XXX.XXX.074-86 60.0 0.0 300.0 59.0 0.0 59.0 90.0 360.0 719.0

6 RAYANE CARDOSO DE SOUZA NUNES XXX.XXX.402-32 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 95.0 380.0 715.0

7 DAVID GOES DE ALCANTARA XXX.XXX.293-90 60.0 0.0 300.0 10.0 0.0 10.0 92.5 370.0 680.0

8 SAMUELSON HUGO FÉLIX MAIA XXX.XXX.163-45 52.5 0.0 262.5 35.0 0.0 35.0 95.0 380.0 677.5

9 GEORGE ANDRADE MARQUES XXX.XXX.573-03 55.0 0.0 275.0 31.0 0.0 31.0 90.0 360.0 666.0

10 RAFAELLA HENRIQUES CAVALCANTI TORRES DE MELOXXX.XXX.113-03 52.5 0.0 262.5 38.0 0.0 38.0 90.0 360.0 660.5

11 ARTHUR LIMEIRA LIMA LEITE XXX.XXX.613-10 55.0 0.0 275.0 29.0 0.0 29.0 87.5 350.0 654.0

12 RAFAEL JANIO ALVES DA COSTA XXX.XXX.153-38 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

13 CAIO VICTOR ALMEIDA SAMPAIO XXX.XXX.033-00 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

14 PATRICK AZEVEDO BARRETO XXX.XXX.093-05 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 14
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cancerologia Clínica - vagas 2
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 LEILANE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA GUIMARÃES XXX.XXX.013-60 70.0 0.0 350.0 20.0 0.0 20.0 70.0 280.0 650.0

2 BÁRBARA IRMA GALDINO ALVES XXX.XXX.633-18 70.0 0.0 350.0 32.0 0.0 32.0 60.0 240.0 622.0

3 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA TORRES XXX.XXX.073-77 62.5 0.0 312.5 28.0 0.0 28.0 70.0 280.0 620.5

4 ALEXIA TRIANDOPOLIS GONÇALVES XXX.XXX.963-50 55.0 0.0 275.0 30.0 0.0 30.0 70.0 280.0 585.0

5 NAHME NICOLAU NAGIB KARBAGE XXX.XXX.543-20 72.5 0.0 362.5 16.0 0.0 16.0 45.0 180.0 558.5

6 THATIANA MARIA CAVALCANTE ALVES DE SOUZA XXX.XXX.114-52 65.0 0.0 325.0 12.0 0.0 12.0 0.0 0.0 337.0

7 ARIANE DA SILVA BRAGA XXX.XXX.163-70 62.5 0.0 312.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 312.5

8 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 8
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cancerologia Pediátrica - vagas 1
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 SAMUEL VASCONCELOS LANDIM XXX.XXX.223-25 72.5 0.0 362.5 20.0 0.0 20.0 95.0 380.0 762.5

TOTAL: 1
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cardiologia - vagas 14
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 FERNANDA QUEIROZ SOARES XXX.XXX.493-18 85.0 0.0 425.0 33.0 0.0 33.0 72.5 290.0 748.0

2 JESSYCA GONÇALVES CRUZ XXX.XXX.683-04 75.0 0.0 375.0 31.0 0.0 31.0 80.0 320.0 726.0

3 REBECA TOMÉ DE SOUSA XXX.XXX.663-63 72.5 0.0 362.5 18.0 0.0 18.0 80.0 320.0 700.5

4 LUCAS NASCIMENTO MENESES XXX.XXX.763-65 75.0 0.0 375.0 33.0 0.0 33.0 72.5 290.0 698.0

5 RAIZA PONTES RODRIGUES XXX.XXX.263-65 65.0 0.0 325.0 28.0 0.0 28.0 82.5 330.0 683.0

6 FERNANDA REGO MILITAO XXX.XXX.333-42 67.5 0.0 337.5 33.0 0.0 33.0 77.5 310.0 680.5

7 BIANCA LOPES CUNHA XXX.XXX.903-97 65.0 0.0 325.0 55.0 0.0 55.0 75.0 300.0 680.0

8 GISELE SCHINAIDER DA CUNHA XXX.XXX.437-12 75.0 0.0 375.0 28.0 0.0 28.0 67.5 270.0 673.0

9 THAÍS ALEXANDRINO DE OLIVEIRA XXX.XXX.763-74 77.5 0.0 387.5 33.0 0.0 33.0 62.5 250.0 670.5

10 ANDERSON RAMOS AGUIAR XXX.XXX.073-43 65.0 0.0 325.0 38.0 0.0 38.0 75.0 300.0 663.0

11 ROBERTO CÉSAR DE CARVALHO FILHO XXX.XXX.843-30 75.0 0.0 375.0 41.0 0.0 41.0 55.0 220.0 636.0

12 PAULA CABRAL REBOUCAS XXX.XXX.233-54 77.5 0.0 387.5 27.0 0.0 27.0 55.0 220.0 634.5

13 CRISLENE SANTOS DE OLIVEIRA BRASIL XXX.XXX.903-52 65.0 0.0 325.0 29.0 0.0 29.0 70.0 280.0 634.0

14 JOÃO DAVID LEITÃO DE LUCENA XXX.XXX.793-01 60.0 0.0 300.0 27.0 0.0 27.0 72.5 290.0 617.0

15 DAVI LIMA RABELO DE MELO XXX.XXX.593-24 65.0 0.0 325.0 29.0 0.0 29.0 65.0 260.0 614.0

16 SAULO FARIAS LUSTOSA DA COSTA XXX.XXX.313-59 72.5 0.0 362.5 24.0 0.0 24.0 55.0 220.0 606.5

17 ANA LARISSE VERAS BEZERRA XXX.XXX.553-93 67.5 0.0 337.5 25.0 0.0 25.0 60.0 240.0 602.5

18 CAMILA SILVA CASTRO XXX.XXX.323-11 67.5 0.0 337.5 23.0 0.0 23.0 60.0 240.0 600.5

19 JÉSSICA LUSTOSA COSTA LIMA XXX.XXX.073-77 62.5 0.0 312.5 37.0 0.0 37.0 55.0 220.0 569.5

20 CAROLINE LUSTOSA DA COSTA VIDAL XXX.XXX.493-31 50.0 0.0 250.0 24.0 0.0 24.0 72.5 290.0 564.0

21 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 50.0 0.0 250.0 28.0 0.0 28.0 70.0 280.0 558.0

22 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 60.0 0.0 300.0 13.0 0.0 13.0 60.0 240.0 553.0

23 ERIKA MONTEIRO VIEIRA GUERRA XXX.XXX.903-78 60.0 0.0 300.0 12.0 0.0 12.0 60.0 240.0 552.0

24 FÁTIMA MARIA EVANGELISTA CORREIA XXX.XXX.283-55 60.0 0.0 300.0 22.0 0.0 22.0 57.5 230.0 552.0

25 MÍDIAN VICTOR DE MEDEIROS XXX.XXX.993-09 75.0 0.0 375.0 1.0 0.0 1.0 42.5 170.0 546.0

26 EUTON FREITAS DE CASTRO JUNIOR XXX.XXX.513-10 65.0 0.0 325.0 30.0 0.0 30.0 47.5 190.0 545.0

27 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 62.5 0.0 312.5 14.0 0.0 14.0 50.0 200.0 526.5

28 FELIPE ASKALON DE SOUSA FREITAS XXX.XXX.184-80 62.5 0.0 312.5 3.0 0.0 3.0 47.5 190.0 505.5

29 MARCIO VINICIUS GONCALVES LEITE XXX.XXX.493-44 57.5 0.0 287.5 1.0 0.0 1.0 42.5 170.0 458.5

30 GILVAN BRITO LOPES XXX.XXX.092-20 67.5 0.0 337.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 337.5

31 IANY COSTA MILHOMEM XXX.XXX.743-60 67.5 0.0 337.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 337.5

32 DIANA RODRIGUES DE ARAUJO XXX.XXX.923-13 65.0 0.0 325.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 325.0

33 ISABELLE OLIVEIRA PARAHYBA XXX.XXX.523-11 65.0 0.0 325.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 325.0

34 CRISTIANO HIPÓLITO FERREIRA XXX.XXX.563-62 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

TOTAL: 34
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia de Cabeça e Pescoço - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 WILLER EVERTON FEITOSA MENESES XXX.XXX.033-61 60.0 0.0 300.0 37.0 0.0 37.0 95.0 380.0 717.0

2 TÚLLIO SAMPAIO PONTES GRANGEIRO TELES XXX.XXX.674-88 55.0 0.0 275.0 8.0 0.0 8.0 90.0 360.0 643.0

3 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

4 LARA COCHETE MOURA FE XXX.XXX.242-72 70.0 0.0 350.0 35.0 0.0 35.0 60.0 240.0 625.0

5 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 55.0 0.0 275.0 28.0 0.0 28.0 80.0 320.0 623.0

TOTAL: 5
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia do Aparelho Digestivo - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 CAROLINE CELESTINO GIRÃO NOBRE XXX.XXX.563-70 80.0 0.0 400.0 44.0 0.0 44.0 95.0 380.0 824.0

2 IVENS FILIZOLA SOARES MACHADO XXX.XXX.633-96 72.5 0.0 362.5 49.0 0.0 49.0 97.5 390.0 801.5

3 LUCYANO ROCHA DA SILVA FERRAZ XXX.XXX.003-15 75.0 0.0 375.0 41.0 0.0 41.0 92.5 370.0 786.0

4 BRÁULIO FILGUEIRA MAGALHÃES XXX.XXX.993-91 77.5 0.0 387.5 25.0 0.0 25.0 90.0 360.0 772.5

5 MIRELLA PATRICIA CRUZ DE FREITAS XXX.XXX.464-79 67.5 0.0 337.5 42.0 0.0 42.0 95.0 380.0 759.5

6 LEONARDO DE MELO RODRIGUES XXX.XXX.413-80 67.5 0.0 337.5 34.0 0.0 34.0 92.5 370.0 741.5

7 CLÁUDIO MATIAS BARROS JÚNIOR XXX.XXX.074-86 60.0 0.0 300.0 59.0 0.0 59.0 90.0 360.0 719.0

8 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 62.5 0.0 312.5 36.0 0.0 36.0 92.5 370.0 718.5

9 RAYANE CARDOSO DE SOUZA NUNES XXX.XXX.402-32 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 95.0 380.0 715.0

10 LARYSSA COÊLHO PINHEIRO XXX.XXX.582-64 60.0 0.0 300.0 43.0 0.0 43.0 92.5 370.0 713.0

11 GUILHERME BRUNO FONTES VIEIRA XXX.XXX.673-92 57.5 0.0 287.5 40.0 0.0 40.0 90.0 360.0 687.5

12 DAVID GOES DE ALCANTARA XXX.XXX.293-90 60.0 0.0 300.0 10.0 0.0 10.0 92.5 370.0 680.0

13 WILLIAN VALE DE HOLANDA XXX.XXX.193-30 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 85.0 340.0 675.0

14 HYROAN BRANDELL PEREIRA CORREA XXX.XXX.773-29 62.5 0.0 312.5 9.0 0.0 9.0 87.5 350.0 671.5

15 LIGIA ALVES VIDAL XXX.XXX.623-25 60.0 0.0 300.0 21.0 0.0 21.0 87.5 350.0 671.0

16 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 50.0 0.0 250.0 47.0 0.0 47.0 92.5 370.0 667.0

17 RAFAELLA HENRIQUES CAVALCANTI TORRES DE MELOXXX.XXX.113-03 52.5 0.0 262.5 38.0 0.0 38.0 90.0 360.0 660.5

18 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 55.0 0.0 275.0 28.0 0.0 28.0 80.0 320.0 623.0

19 OCTAVIO LUIS ALVES DA SILVA XXX.XXX.943-00 50.0 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 80.0 320.0 570.0

20 RAFAEL JANIO ALVES DA COSTA XXX.XXX.153-38 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

21 CAIO VICTOR ALMEIDA SAMPAIO XXX.XXX.033-00 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

22 PATRICK AZEVEDO BARRETO XXX.XXX.093-05 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 22
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia Pediátrica - vagas 2
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 MATEUS PIMENTEL GOMES LUZ XXX.XXX.963-32 75.0 0.0 375.0 44.0 0.0 44.0 90.0 360.0 779.0

2 JOYCE CAROLLE BEZERRA CAVALCANTE XXX.XXX.093-39 70.0 0.0 350.0 46.0 0.0 46.0 95.0 380.0 776.0

3 JOÃO MARCELO MATOS PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.XXX.263-18 72.5 0.0 362.5 29.0 0.0 29.0 90.0 360.0 751.5

4 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 72.5 0.0 362.5 13.0 0.0 13.0 92.5 370.0 745.5

5 RAFAEL BERNARDO DA SILVA XXX.XXX.603-10 65.0 0.0 325.0 39.0 0.0 39.0 90.0 360.0 724.0

6 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 62.5 0.0 312.5 36.0 0.0 36.0 92.5 370.0 718.5

7 NAYANNE DE AZEVEDO FROTA XXX.XXX.553-02 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 92.5 370.0 705.0

8 DANIEL VINICIUS BARROS DA SILVA SOUSA XXX.XXX.313-55 67.5 0.0 337.5 14.0 0.0 14.0 85.0 340.0 691.5

9 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 50.0 0.0 250.0 47.0 0.0 47.0 92.5 370.0 667.0

10 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

11 GLAUCO ROCHA E SILVA XXX.XXX.783-59 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 60.0 240.0 515.0

12 JOSÉ LUCAS TALLES FERREIRA LUZ XXX.XXX.363-52 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

13 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

14 ALANNE DARCY MAGALHÃES DE HOLANDA XXX.XXX.743-35 50.0 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 250.0

TOTAL: 14
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia Plástica - vagas 5
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 RAYSSA FITERMAN RODRIGUES XXX.XXX.223-01 65.0 0.0 325.0 28.0 0.0 28.0 92.5 370.0 723.0

2 JOSE ISNACK PONTE DE ALENCAR FILHO XXX.XXX.493-52 62.5 0.0 312.5 39.0 0.0 39.0 92.5 370.0 721.5

3 DOUGLAS RODRIGUES DE MACÊDO XXX.XXX.633-76 65.0 0.0 325.0 22.0 0.0 22.0 92.5 370.0 717.0

4 PAULO MARCELO FERNANDES RANGEL XXX.XXX.433-75 60.0 0.0 300.0 30.0 0.0 30.0 95.0 380.0 710.0

5 LORENA MARIA CASIMIRO XXX.XXX.953-87 60.0 0.0 300.0 58.0 0.0 58.0 87.5 350.0 708.0

6 SÉRGIO ALVES DA SILVA SEGUNDO XXX.XXX.173-97 62.5 0.0 312.5 14.0 0.0 14.0 90.0 360.0 686.5

7 LUIZA HELENA LOHMANN PEREZ SILVEIRA XXX.XXX.983-16 55.0 0.0 275.0 14.0 0.0 14.0 95.0 380.0 669.0

8 FRANCISCO CAIO MILFONT QUENTAL XXX.XXX.033-08 62.5 0.0 312.5 10.0 0.0 10.0 82.5 330.0 652.5

9 TÚLLIO SAMPAIO PONTES GRANGEIRO TELES XXX.XXX.674-88 55.0 0.0 275.0 8.0 0.0 8.0 90.0 360.0 643.0

10 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

11 FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA JUNIOR XXX.XXX.303-86 60.0 0.0 300.0 15.0 0.0 15.0 77.5 310.0 625.0

12 LARA COCHETE MOURA FE XXX.XXX.242-72 70.0 0.0 350.0 35.0 0.0 35.0 60.0 240.0 625.0

13 DIEGO TOMAZ TELES PEIXOTO XXX.XXX.044-14 50.0 0.0 250.0 33.0 0.0 33.0 82.5 330.0 613.0

14 FILIPE PEREIRA DA SILVA XXX.XXX.253-78 57.5 0.0 287.5 5.0 0.0 5.0 70.0 280.0 572.5

15 RENAN ANTÔNIO DE LIMA GIL XXX.XXX.902-00 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

16 GERSON VICTOR PEREIRA LIMA XXX.XXX.660-53 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

TOTAL: 16
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia Torácica - vagas 2
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 HUGO DE AMORIM OLIVEIRA XXX.XXX.504-20 75.0 0.0 375.0 30.0 0.0 30.0 90.0 360.0 765.0

2 SAMUELSON HUGO FÉLIX MAIA XXX.XXX.163-45 52.5 0.0 262.5 35.0 0.0 35.0 95.0 380.0 677.5

3 HYROAN BRANDELL PEREIRA CORREA XXX.XXX.773-29 62.5 0.0 312.5 9.0 0.0 9.0 87.5 350.0 671.5

4 FRANCISCO SOARES VELOSO NETO XXX.XXX.493-94 55.0 0.0 275.0 15.0 0.0 15.0 92.5 370.0 660.0

5 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 87.5 350.0 612.5

6 JESSICA SIEBRA MACARIO DE BRITO XXX.XXX.763-73 57.5 0.0 287.5 19.0 0.0 19.0 75.0 300.0 606.5

7 DANIEL RODRIGUES CORREIA XXX.XXX.173-60 55.0 0.0 275.0 26.0 0.0 26.0 70.0 280.0 581.0

8 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 50.0 0.0 250.0 43.0 0.0 43.0 65.0 260.0 553.0

9 GLAUCO ROCHA E SILVA XXX.XXX.783-59 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 60.0 240.0 515.0

10 JOSÉ LUCAS TALLES FERREIRA LUZ XXX.XXX.363-52 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

11 RILDO DA SILVA BARBOSA XXX.XXX.834-05 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 11
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cirurgia Vascular - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 SARAH MONTE TORRES XXX.XXX.773-69 80.0 0.0 400.0 45.0 0.0 45.0 92.5 370.0 815.0

2 FRANCISCA GIORDANA VASCONCELOS DE OLIVEIRAXXX.XXX.393-41 80.0 0.0 400.0 36.0 0.0 36.0 90.0 360.0 796.0

3 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 72.5 0.0 362.5 13.0 0.0 13.0 92.5 370.0 745.5

4 LEONARDO DE MELO RODRIGUES XXX.XXX.413-80 67.5 0.0 337.5 34.0 0.0 34.0 92.5 370.0 741.5

5 LORENA MARIA CASIMIRO XXX.XXX.953-87 60.0 0.0 300.0 58.0 0.0 58.0 87.5 350.0 708.0

6 WHALLYSON PINHEIRO MASCARENHAS XXX.XXX.273-59 62.5 0.0 312.5 16.0 0.0 16.0 87.5 350.0 678.5

7 CAMILA MARIA DE ARAÚJO SILVEIRA XXX.XXX.193-50 62.5 0.0 312.5 21.0 0.0 21.0 85.0 340.0 673.5

8 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 50.0 0.0 250.0 47.0 0.0 47.0 92.5 370.0 667.0

9 FRANCISCO SOARES VELOSO NETO XXX.XXX.493-94 55.0 0.0 275.0 15.0 0.0 15.0 92.5 370.0 660.0

10 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 57.5 0.0 287.5 7.0 0.0 7.0 85.0 340.0 634.5

11 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

12 DANIEL RODRIGUES CORREIA XXX.XXX.173-60 55.0 0.0 275.0 26.0 0.0 26.0 70.0 280.0 581.0

13 AMANDA KAREN ALVES CAVALCANTE XXX.XXX.753-65 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

TOTAL: 13
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Coloproctologia - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 BRENO GOMES DE SOUSA XXX.XXX.513-07 77.5 0.0 387.5 26.0 0.0 26.0 97.5 390.0 803.5

2 BRÁULIO FILGUEIRA MAGALHÃES XXX.XXX.993-91 77.5 0.0 387.5 25.0 0.0 25.0 90.0 360.0 772.5

3 MARCUS VINICIUS SILVA ARAUJO GURGEL XXX.XXX.323-72 67.5 0.0 337.5 21.0 0.0 21.0 95.0 380.0 738.5

4 RAYSSA FITERMAN RODRIGUES XXX.XXX.223-01 65.0 0.0 325.0 28.0 0.0 28.0 92.5 370.0 723.0

5 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 62.5 0.0 312.5 36.0 0.0 36.0 92.5 370.0 718.5

6 WILLER EVERTON FEITOSA MENESES XXX.XXX.033-61 60.0 0.0 300.0 37.0 0.0 37.0 95.0 380.0 717.0

7 LARYSSA COÊLHO PINHEIRO XXX.XXX.582-64 60.0 0.0 300.0 43.0 0.0 43.0 92.5 370.0 713.0

8 NAYANNE DE AZEVEDO FROTA XXX.XXX.553-02 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 92.5 370.0 705.0

9 RAMIRO ROLIM NETO XXX.XXX.733-45 62.5 0.0 312.5 51.0 0.0 51.0 82.5 330.0 693.5

10 LEONARDO MARINHO XXX.XXX.971-47 70.0 0.0 350.0 23.0 0.0 23.0 77.5 310.0 683.0

11 GEORGE ANDRADE MARQUES XXX.XXX.573-03 55.0 0.0 275.0 31.0 0.0 31.0 90.0 360.0 666.0

12 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

13 EVERTON SILVEIRA MACEDO XXX.XXX.783-95 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

14 RAFAEL JANIO ALVES DA COSTA XXX.XXX.153-38 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

15 LEONARDO LINO MARTINS JUNIOR XXX.XXX.633-93 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

16 LUANA GIMENEZ FREIRE XXX.XXX.572-04 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

17 JUSCIELLE DE SOUZA BARROS XXX.XXX.914-10 50.0 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 250.0

TOTAL: 17
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Endocrinologia - vagas 7
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 PEDRO GOMES PINTO HOLANDA XXX.XXX.823-98 82.5 0.0 412.5 39.0 0.0 39.0 72.5 290.0 741.5

2 LIGIA MARIA MONTENEGRO LESSA GUIMARÃES XXX.XXX.293-03 75.0 0.0 375.0 52.0 0.0 52.0 72.5 290.0 717.0

3 ALINE TEIXEIRA DE MELO XXX.XXX.274-12 70.0 0.0 350.0 24.0 0.0 24.0 80.0 320.0 694.0

4 LÉO NUNES BENEVIDES XXX.XXX.723-45 85.0 0.0 425.0 21.0 0.0 21.0 57.5 230.0 676.0

5 JULIANA TOMAZ PINHEIRO XXX.XXX.443-04 62.5 0.0 312.5 58.0 0.0 58.0 72.5 290.0 660.5

6 RAFAEL PORTO LEITE XXX.XXX.693-76 62.5 0.0 312.5 24.0 0.0 24.0 65.0 260.0 596.5

7 ELAYNE CHRISTINNE MARCELINO E SILVA FIUSA XXX.XXX.553-40 52.5 0.0 262.5 15.0 0.0 15.0 75.0 300.0 577.5

8 MARCELO ARAUJO COSTA XXX.XXX.603-02 50.0 0.0 250.0 6.0 0.0 6.0 80.0 320.0 576.0

9 LUANA MARIA DE MORAIS BRAGA XXX.XXX.182-80 65.0 0.0 325.0 15.0 0.0 15.0 57.5 230.0 570.0

10 DÁBYLLA CYNTHIA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.843-98 52.5 0.0 262.5 20.0 0.0 20.0 67.5 270.0 552.5

11 JULIANA MARIA ABREU BEZERRA XXX.XXX.883-04 55.0 0.0 275.0 23.0 0.0 23.0 60.0 240.0 538.0

12 LÍVIA PEIXOTO MOREIRA LIMA XXX.XXX.123-01 50.0 0.0 250.0 28.0 0.0 28.0 65.0 260.0 538.0

13 CLAUDIA NUNES LOPES XXX.XXX.113-25 57.5 0.0 287.5 3.0 0.0 3.0 60.0 240.0 530.5

14 BARBARA DENNYSE TEIXEIRA VIEIRA XXX.XXX.653-73 50.0 0.0 250.0 20.0 0.0 20.0 65.0 260.0 530.0

15 ROBERTO WELTON TEIXEIRA DA COSTA FILHO XXX.XXX.453-51 50.0 0.0 250.0 18.0 0.0 18.0 65.0 260.0 528.0

16 ALINE SALES VASCONCELOS XXX.XXX.133-00 50.0 0.0 250.0 2.0 0.0 2.0 45.0 180.0 432.0

TOTAL: 16
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Endoscopia - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 BRENO GOMES DE SOUSA XXX.XXX.513-07 77.5 0.0 387.5 26.0 0.0 26.0 97.5 390.0 803.5

2 IVENS FILIZOLA SOARES MACHADO XXX.XXX.633-96 72.5 0.0 362.5 49.0 0.0 49.0 97.5 390.0 801.5

3 MIRELLA PATRICIA CRUZ DE FREITAS XXX.XXX.464-79 67.5 0.0 337.5 42.0 0.0 42.0 95.0 380.0 759.5

4 MARCUS VINICIUS SILVA ARAUJO GURGEL XXX.XXX.323-72 67.5 0.0 337.5 21.0 0.0 21.0 95.0 380.0 738.5

5 TIAGO CÉSAR UCHÔA PEREIRA XXX.XXX.773-60 65.0 0.0 325.0 25.0 0.0 25.0 90.0 360.0 710.0

6 LORENA MARIA CASIMIRO XXX.XXX.953-87 60.0 0.0 300.0 58.0 0.0 58.0 87.5 350.0 708.0

7 RAMIRO ROLIM NETO XXX.XXX.733-45 62.5 0.0 312.5 51.0 0.0 51.0 82.5 330.0 693.5

8 WOLFRAM WEBER DE SOUZA AMORIM XXX.XXX.242-68 62.5 0.0 312.5 11.0 0.0 11.0 90.0 360.0 683.5

9 LEONARDO MARINHO XXX.XXX.971-47 70.0 0.0 350.0 23.0 0.0 23.0 77.5 310.0 683.0

10 MARIA CAROLINA NUNES ALBANO DE MENESES XXX.XXX.983-35 67.5 0.0 337.5 31.0 0.0 31.0 75.0 300.0 668.5

11 GEORGE ANDRADE MARQUES XXX.XXX.573-03 55.0 0.0 275.0 31.0 0.0 31.0 90.0 360.0 666.0

12 FRANCISCO SOARES VELOSO NETO XXX.XXX.493-94 55.0 0.0 275.0 15.0 0.0 15.0 92.5 370.0 660.0

13 EVERTON JOSÉ MOREIRA RODRIGUES XXX.XXX.733-20 77.5 0.0 387.5 20.0 0.0 20.0 62.5 250.0 657.5

14 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 57.5 0.0 287.5 7.0 0.0 7.0 85.0 340.0 634.5

15 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

16 AMANDA DA COSTA ROCHA XXX.XXX.173-28 70.0 0.0 350.0 18.0 0.0 18.0 65.0 260.0 628.0

17 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 55.0 0.0 275.0 28.0 0.0 28.0 80.0 320.0 623.0

18 DIEGO TOMAZ TELES PEIXOTO XXX.XXX.044-14 50.0 0.0 250.0 33.0 0.0 33.0 82.5 330.0 613.0

19 OCTAVIO LUIS ALVES DA SILVA XXX.XXX.943-00 50.0 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 80.0 320.0 570.0

20 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 50.0 0.0 250.0 43.0 0.0 43.0 65.0 260.0 553.0

TOTAL: 20
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Gastroenterologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 ANNA TEREZA BEZERRA DE MENEZES FERNANDESXXX.XXX.613-16 85.0 0.0 425.0 44.0 0.0 44.0 77.5 310.0 779.0

2 LIGIA MARIA MONTENEGRO LESSA GUIMARÃES XXX.XXX.293-03 75.0 0.0 375.0 52.0 0.0 52.0 72.5 290.0 717.0

3 MARIA CAROLINA NUNES ALBANO DE MENESES XXX.XXX.983-35 67.5 0.0 337.5 31.0 0.0 31.0 75.0 300.0 668.5

4 PAMELA DE ALENCAR FORTALEZA SOUSA XXX.XXX.273-32 67.5 0.0 337.5 18.0 0.0 18.0 75.0 300.0 655.5

5 LEILANE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA GUIMARÃES XXX.XXX.013-60 70.0 0.0 350.0 20.0 0.0 20.0 70.0 280.0 650.0

6 CRISLENE SANTOS DE OLIVEIRA BRASIL XXX.XXX.903-52 65.0 0.0 325.0 29.0 0.0 29.0 70.0 280.0 634.0

7 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA SIMÕES XXX.XXX.442-25 75.0 0.0 375.0 20.0 0.0 20.0 57.5 230.0 625.0

8 ARTHUR PAZ OLIVEIRA MOURA XXX.XXX.673-49 70.0 0.0 350.0 12.0 0.0 12.0 62.5 250.0 612.0

9 ANA LARISSE VERAS BEZERRA XXX.XXX.553-93 67.5 0.0 337.5 25.0 0.0 25.0 60.0 240.0 602.5

10 NONATO CURY-RAD SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.313-93 70.0 0.0 350.0 2.0 0.0 2.0 60.0 240.0 592.0

11 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 50.0 0.0 250.0 45.0 0.0 45.0 67.5 270.0 565.0

12 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 65.0 0.0 325.0 29.0 0.0 29.0 52.5 210.0 564.0

13 PAULO EDUARDO UCHÔA ALENCAR XXX.XXX.133-08 67.5 0.0 337.5 2.0 0.0 2.0 55.0 220.0 559.5

14 DAVID ANTONIO SABOIA DE ARAUJO XXX.XXX.803-51 62.5 0.0 312.5 22.0 0.0 22.0 55.0 220.0 554.5

15 DÁBYLLA CYNTHIA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.843-98 52.5 0.0 262.5 20.0 0.0 20.0 67.5 270.0 552.5

16 LÍVIA PEIXOTO MOREIRA LIMA XXX.XXX.123-01 50.0 0.0 250.0 28.0 0.0 28.0 65.0 260.0 538.0

17 RAFAELA MARROCOS BEZERRA XXX.XXX.514-06 60.0 0.0 300.0 39.0 0.0 39.0 45.0 180.0 519.0

18 RODRIGO FERRAIUOLI VIEIRA DE SOUZA XXX.XXX.973-75 60.0 0.0 300.0 15.0 0.0 15.0 50.0 200.0 515.0

19 CAROLINE DE ALENCAR SANTANA XXX.XXX.473-05 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

20 PEDRO JOSE PEREIRA CRUZ JUNIOR XXX.XXX.703-02 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

21 LUCILA SAMARA DANTAS DE OLIVEIRA XXX.XXX.814-62 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

TOTAL: 21
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Geriatria - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 ANNA TEREZA BEZERRA DE MENEZES FERNANDESXXX.XXX.613-16 85.0 0.0 425.0 44.0 0.0 44.0 77.5 310.0 779.0

2 DANIELA ARAÚJO ARAGÃO PEREIRA XXX.XXX.673-06 67.5 0.0 337.5 20.0 0.0 20.0 65.0 260.0 617.5

3 ANDREZZA MARQUES FERNANDES XXX.XXX.694-10 57.5 0.0 287.5 17.0 0.0 17.0 75.0 300.0 604.5

4 CAMILA SILVA CASTRO XXX.XXX.323-11 67.5 0.0 337.5 23.0 0.0 23.0 60.0 240.0 600.5

5 ITHAAN BARBOZA DA SILVA XXX.XXX.053-32 67.5 0.0 337.5 11.0 0.0 11.0 57.5 230.0 578.5

6 ÁTILA COELHO BOTELHO PONTE XXX.XXX.933-32 55.0 0.0 275.0 17.0 0.0 17.0 70.0 280.0 572.0

7 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 60.0 0.0 300.0 13.0 0.0 13.0 60.0 240.0 553.0

8 LARA ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.433-01 60.0 0.0 300.0 31.0 0.0 31.0 52.5 210.0 541.0

9 RODRIGO FERRAIUOLI VIEIRA DE SOUZA XXX.XXX.973-75 60.0 0.0 300.0 15.0 0.0 15.0 50.0 200.0 515.0

TOTAL: 9

06/02/20 - Página 15 de 22



PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Hematologia e Hemoterapia - vagas 4
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 FRANCISCO MOZART ROLIM DE SOUZA XXX.XXX.023-34 75.0 0.0 375.0 4.0 0.0 4.0 55.0 220.0 599.0

2 ALEXIA TRIANDOPOLIS GONÇALVES XXX.XXX.963-50 55.0 0.0 275.0 30.0 0.0 30.0 70.0 280.0 585.0

3 YARA CERES E SILVA FERREIRA LIMA XXX.XXX.213-21 62.5 0.0 312.5 4.0 0.0 4.0 65.0 260.0 576.5

4 SARAH EMANUELLE VIANA CAMPOS XXX.XXX.803-01 57.5 0.0 287.5 14.0 0.0 14.0 62.5 250.0 551.5

5 THATIANA MARIA CAVALCANTE ALVES DE SOUZA XXX.XXX.114-52 65.0 0.0 325.0 12.0 0.0 12.0 0.0 0.0 337.0

6 MARIEMA BONA PARANAGUÁ DA PAZ XXX.XXX.513-03 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 6
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Mastologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 RILCIANE MARIA DOS REIS RIBEIRO XXX.XXX.752-67 57.5 0.0 287.5 7.0 0.0 7.0 85.0 340.0 634.5

2 KARLA FALCAO DOS SANTOS XXX.XXX.263-11 70.0 0.0 350.0 10.0 0.0 10.0 67.5 270.0 630.0

3 MARIANA SANTOS DE CASTRO XXX.XXX.783-75 60.0 0.0 300.0 12.0 0.0 12.0 70.0 280.0 592.0

4 MARIA REBECA ROCHA DA SILVA XXX.XXX.733-93 57.5 0.0 287.5 9.0 0.0 9.0 60.0 240.0 536.5

TOTAL: 4

06/02/20 - Página 17 de 22



PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Medicina Intensiva - vagas 9
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 72.5 0.0 362.5 13.0 0.0 13.0 92.5 370.0 745.5

2 GISELE SCHINAIDER DA CUNHA XXX.XXX.437-12 75.0 0.0 375.0 28.0 0.0 28.0 67.5 270.0 673.0

3 PAULA CABRAL REBOUCAS XXX.XXX.233-54 77.5 0.0 387.5 27.0 0.0 27.0 55.0 220.0 634.5

4 FRANCISCO MOZART ROLIM DE SOUZA XXX.XXX.023-34 75.0 0.0 375.0 4.0 0.0 4.0 55.0 220.0 599.0

5 YARA CERES E SILVA FERREIRA LIMA XXX.XXX.213-21 62.5 0.0 312.5 4.0 0.0 4.0 65.0 260.0 576.5

6 CAROLINE LUSTOSA DA COSTA VIDAL XXX.XXX.493-31 50.0 0.0 250.0 24.0 0.0 24.0 72.5 290.0 564.0

7 NAHME NICOLAU NAGIB KARBAGE XXX.XXX.543-20 72.5 0.0 362.5 16.0 0.0 16.0 45.0 180.0 558.5

8 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 50.0 0.0 250.0 28.0 0.0 28.0 70.0 280.0 558.0

9 LÍVIA PEIXOTO MOREIRA LIMA XXX.XXX.123-01 50.0 0.0 250.0 28.0 0.0 28.0 65.0 260.0 538.0

10 ERIKA PERDIGAO OGAWA XXX.XXX.353-60 55.0 0.0 275.0 31.0 0.0 31.0 57.5 230.0 536.0

11 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 62.5 0.0 312.5 14.0 0.0 14.0 50.0 200.0 526.5

12 JULIO GONÇALVES MAXIMO JUNIOR XXX.XXX.553-70 62.5 0.0 312.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 312.5

13 CRISTIANO HIPÓLITO FERREIRA XXX.XXX.563-62 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

TOTAL: 13
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nefrologia - vagas 8
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 ANNA TEREZA BEZERRA DE MENEZES FERNANDESXXX.XXX.613-16 85.0 0.0 425.0 44.0 0.0 44.0 77.5 310.0 779.0

2 LIGIA MARIA MONTENEGRO LESSA GUIMARÃES XXX.XXX.293-03 75.0 0.0 375.0 52.0 0.0 52.0 72.5 290.0 717.0

3 FERNANDA REGO MILITAO XXX.XXX.333-42 67.5 0.0 337.5 33.0 0.0 33.0 77.5 310.0 680.5

4 RAUL DO CARMO ARAÚJO XXX.XXX.123-50 75.0 0.0 375.0 0.0 0.0 0.0 75.0 300.0 675.0

5 CLARICE MATIAS DE MEDEIROS XXX.XXX.803-08 70.0 0.0 350.0 19.0 0.0 19.0 70.0 280.0 649.0

6 YAGO SUCUPIRA AMARAL XXX.XXX.723-46 72.5 0.0 362.5 33.0 0.0 33.0 62.5 250.0 645.5

7 KARLA LOURETO DE OLIVEIRA XXX.XXX.963-06 65.0 0.0 325.0 21.0 0.0 21.0 57.5 230.0 576.0

8 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 65.0 0.0 325.0 29.0 0.0 29.0 52.5 210.0 564.0

9 CILIANNE ÉDILA LEANDRO DE SOUSA XXX.XXX.633-49 65.0 0.0 325.0 20.0 0.0 20.0 52.5 210.0 555.0

10 ERIKA PERDIGAO OGAWA XXX.XXX.353-60 55.0 0.0 275.0 31.0 0.0 31.0 57.5 230.0 536.0

11 BARBARA DENNYSE TEIXEIRA VIEIRA XXX.XXX.653-73 50.0 0.0 250.0 20.0 0.0 20.0 65.0 260.0 530.0

12 RAFAELA MARROCOS BEZERRA XXX.XXX.514-06 60.0 0.0 300.0 39.0 0.0 39.0 45.0 180.0 519.0

13 GUSTTAWO CÂNDIDO FEITOZA MONTEIRO XXX.XXX.753-68 52.5 0.0 262.5 5.0 0.0 5.0 60.0 240.0 507.5

14 JULIO GONÇALVES MAXIMO JUNIOR XXX.XXX.553-70 62.5 0.0 312.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 312.5

15 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5

TOTAL: 15
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Pneumologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 JULIANA TOMAZ PINHEIRO XXX.XXX.443-04 62.5 0.0 312.5 58.0 0.0 58.0 72.5 290.0 660.5

2 MANOEL GILMAR GURGEL JUNIOR XXX.XXX.034-03 72.5 0.0 362.5 13.0 0.0 13.0 67.5 270.0 645.5

3 ISAAC BELEM ALVES LIMA XXX.XXX.833-94 77.5 0.0 387.5 22.0 0.0 22.0 52.5 210.0 619.5

4 SIMONY SAMPAIO SOARES DE OLIVEIRA XXX.XXX.273-78 62.5 0.0 312.5 18.0 0.0 18.0 57.5 230.0 560.5

5 DÁBYLLA CYNTHIA CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.843-98 52.5 0.0 262.5 20.0 0.0 20.0 67.5 270.0 552.5

6 ALEX RODRIGUES COSTA XXX.XXX.633-95 55.0 0.0 275.0 18.0 0.0 18.0 50.0 200.0 493.0

7 GABRIELA ALMEIDA BARBOSA XXX.XXX.764-33 77.5 0.0 387.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 387.5

TOTAL: 7
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PRÉ-REQUISITO  -  PSU-RESMED/CE - 2020
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Reumatologia - vagas 7
CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 RAIZA PONTES RODRIGUES XXX.XXX.263-65 65.0 0.0 325.0 28.0 0.0 28.0 82.5 330.0 683.0

2 ISAAC BELEM ALVES LIMA XXX.XXX.833-94 77.5 0.0 387.5 22.0 0.0 22.0 52.5 210.0 619.5

3 FRANCISCO HELIALDO SOUSA DE OLIVEIRA FILHOXXX.XXX.603-40 67.5 0.0 337.5 21.0 0.0 21.0 65.0 260.0 618.5

4 MARCELO DANTAS FREIRE XXX.XXX.433-97 77.5 0.0 387.5 35.0 0.0 35.0 47.5 190.0 612.5

5 ANA LARISSE VERAS BEZERRA XXX.XXX.553-93 67.5 0.0 337.5 25.0 0.0 25.0 60.0 240.0 602.5

6 ELAYNE CHRISTINNE MARCELINO E SILVA FIUSA XXX.XXX.553-40 52.5 0.0 262.5 15.0 0.0 15.0 75.0 300.0 577.5

7 KARLA LOURETO DE OLIVEIRA XXX.XXX.963-06 65.0 0.0 325.0 21.0 0.0 21.0 57.5 230.0 576.0

8 DAVID ANTONIO SABOIA DE ARAUJO XXX.XXX.803-51 62.5 0.0 312.5 22.0 0.0 22.0 55.0 220.0 554.5

9 SARAH EMANUELLE VIANA CAMPOS XXX.XXX.803-01 57.5 0.0 287.5 14.0 0.0 14.0 62.5 250.0 551.5

10 NATACHA CAMPOS ARRIAGA DE MEDEIROS XXX.XXX.593-44 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 62.5 250.0 537.5

11 CLAUDIA NUNES LOPES XXX.XXX.113-25 57.5 0.0 287.5 3.0 0.0 3.0 60.0 240.0 530.5

12 TIERE COSTA BRAVIM XXX.XXX.643-54 75.0 0.0 375.0 2.0 0.0 2.0 37.5 150.0 527.0

13 ALINE SALES VASCONCELOS XXX.XXX.133-00 50.0 0.0 250.0 2.0 0.0 2.0 45.0 180.0 432.0

14 GABRIELA ALMEIDA BARBOSA XXX.XXX.764-33 77.5 0.0 387.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 387.5

15 ARIANE DA SILVA BRAGA XXX.XXX.163-70 62.5 0.0 312.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 312.5

TOTAL: 15
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CLASS. NOME CPF P.T P.T.B P.T.F P. C P. C. B P. C. F P. P P. P. T TOTAL

1 EZEQUIEL AGUIAR PARENTE XXX.XXX.483-54 75.0 0.0 375.0 43.0 0.0 43.0 85.0 340.0 758.0

2 JÉSSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL XXX.XXX.103-31 62.5 0.0 312.5 36.0 0.0 36.0 92.5 370.0 718.5

3 LUCAS BERNARDO MARINHO XXX.XXX.573-26 65.0 0.0 325.0 25.0 0.0 25.0 87.5 350.0 700.0

4 GUILHERME BRUNO FONTES VIEIRA XXX.XXX.673-92 57.5 0.0 287.5 40.0 0.0 40.0 90.0 360.0 687.5

5 WOLFRAM WEBER DE SOUZA AMORIM XXX.XXX.242-68 62.5 0.0 312.5 11.0 0.0 11.0 90.0 360.0 683.5

6 WILLIAN VALE DE HOLANDA XXX.XXX.193-30 65.0 0.0 325.0 10.0 0.0 10.0 85.0 340.0 675.0

7 FRANCISCO SOARES VELOSO NETO XXX.XXX.493-94 55.0 0.0 275.0 15.0 0.0 15.0 92.5 370.0 660.0

8 FRANCISCO CAIO MILFONT QUENTAL XXX.XXX.033-08 62.5 0.0 312.5 10.0 0.0 10.0 82.5 330.0 652.5

9 TÚLLIO SAMPAIO PONTES GRANGEIRO TELES XXX.XXX.674-88 55.0 0.0 275.0 8.0 0.0 8.0 90.0 360.0 643.0

10 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 57.5 0.0 287.5 7.0 0.0 7.0 85.0 340.0 634.5

11 DOUGLAS HENRIQUE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.963-24 50.0 0.0 250.0 10.0 0.0 10.0 92.5 370.0 630.0

12 FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA JUNIOR XXX.XXX.303-86 60.0 0.0 300.0 15.0 0.0 15.0 77.5 310.0 625.0

13 DIEGO TOMAZ TELES PEIXOTO XXX.XXX.044-14 50.0 0.0 250.0 33.0 0.0 33.0 82.5 330.0 613.0

14 EVERTON SILVEIRA MACEDO XXX.XXX.783-95 60.0 0.0 300.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 300.0

15 ANTONIO EDUARDO DANTAS SILVA XXX.XXX.033-01 57.5 0.0 287.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 287.5

16 CLÁUDIO COUTO LÓSSIO NETO XXX.XXX.523-02 55.0 0.0 275.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 275.0

17 RENATO KATRIO POLICARPO CARVALHO XXX.XXX.723-80 52.5 0.0 262.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 262.5
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